安机协〔2015〕11号
 关于组织参加BICE 2015第十三届中国（北京）国际工程机械、建材机械及矿山机械
展览与技术交流会的通知
各会员单位及相关企业：
第十三届中国北京工程机械、建材机械及矿山机械展览与技术交流会将于2015年9月22日一25日在北京新国际展览中心举办。同时还有中国工程机械工业协会、中工工程机械成套有限公司、中国国际贸易促进委员会机械行业分会举办覆盖行业发展、技术创新、经营管理、营销服务、租赁和金融等全领域的专题会议、讲座和交流会。这是本年度亚太地区最大的工程及建筑机械展会，也是国内外企业展示新产品、新技术、发布新信息，塑造品牌形象的理想平台。为此，组织各会员单位及相关企业本着自愿的原则参展，以加强与兄弟单位的学习与交流、借鉴与运用、合作与发展，促进我省安装和机械设备行业进步和发展。现将有关事项通知如下：
一、参展时间和地点
2015年9月24日下午报到，地点：北京宏瑞御景国际酒店（北京市顺义区京密路枯柳树环岛西侧200米国门一号大厦）。总机电话：010-53258800。25日参展（有专车接送）。
二、参展内容
请详见附件BICES 2015。
三、有关事项
1、参展期间食宿统一安排，费用自理。
2、《参展回执》，请9月15日前反馈我会，以便安排住宿。
电子邮箱：ajx2012@126.com
联系人：杜庆梅  徐 俊
电话/传真：0551-62617912
邮  编：230051
地  址：合肥市徽州大道与南二环交口吉瑞泰盛2号楼1323室
附  件：1、《参展回执》
2、乘车路线
               3、BICES 2015
2015年9月2日

附件1：

备注：《会议回执》请于9月15日前反馈协会邮箱：ajx2012@126.com；
	会 议 回 执

	姓  名
	单   位
	职 务
	性别
	手机号码
	住宿情况

	□标间 □单间

	□标间 □单间

	□标间 □单间

附件2：

乘 车 路 线
一、乘车路线
1、地铁15号线后沙峪站下车A口出向北300米国门一号大厦。

2、从东直门站乘坐980路、916路、915路、934路公交汽车，至后沙峪站下车向北300米国门一号大厦。

二、驾车路线
1、京密路枯柳树环岛西侧200米国门一号大厦。

2、京承高速经机场北线火寺路收费站出口向南500米至顺平路，再向东500米国门一号大厦。

3、首都机场高速路至一号航站楼，经货运北路至顺平路后，向西500米至枯柳树环岛后，再向西200米国门一号大厦。

PAGE
2